ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

консультативной группы по студенческому добровольчеству

от «05» сентября 2022г.

№1

Присутствовали:

- 1. Гречко В.Н. директор ГБПОУ НО «Нижегородский медицинский колледж»
- 2. Трофимова Г.А. директор ГБПОУ НО «Арзамасский медицинский колледж»
- 3. Барминова О.Н педагог организатор УК№3 ГБПОУ НО «Нижегородский медицинский колледж»
- 4. Киселева Л.А зав.отделением УК№2 ГБПОУ НО «Нижегородский медицинский колледж»
- 5. Маркова И.Ю педагог организатор Богородский филиал ГБПОУ НО «Нижегородский медицинский колледж»
- 6. Вихарева Е.Н преподаватель Ветлужский филиал ГБПОУ НО «Нижегородский медицинский колледж»
- 7. Князева Елена Валерьевна педагог –организатор АУК№1 ГБПОУ НО «Нижегородский медицинский колледж»

Повестка дня:

- 1. Рассмотрение нормативной документации по реализации добровольческой деятельности в сфере охраны здоровья.
- 2. Утверждение плана мероприятий по развитию добровольчества в сфере охраны здоровья в ГБПОУ НО «Нижегородский медицинский колледж» и ГБПОУ НО «Арзамасский медицинский колледж» на 2022 -2023 учебный год.

Выступали:

Слушали Князеву Е.В, которая напомнила членам комиссии основную нормативно-правовую документацию по реализации добровольческой деятельности в сфере охраны здоровья.

Барминова О.Н вынесла на рассмотрение план мероприятий по развитию добровольчества в сфере охраны здоровья в ГБПОУ НО «Нижегородский медицинский колледж» и ГБПОУ НО «Арзамасский медицинский колледж» на 2022 - 2023 учебный год.

Решили:

1. Утвердить план мероприятий по развитию добровольчества в сфере охраны здоровья в ГБПОУ НО «Нижегородский медицинский колледж» и ГБПОУ НО «Арзамасский медицинский колледж» на 2022 -2023 учебный год.